
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l.  94 351 55 35, fax  94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 sierpnia 2024 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników

Urzędu Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r„ poz. 1135) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz.U. 2024 r. poz. 1071) zarządzam, co następuje:

§ I-
W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Ustroniu 
Morskim stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie wprowadza się następujące zmiany:

1) w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Ustronie 
Morskie tabela I otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w § 6 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „Kierownikowi USC za jednorazowe przyjęcie 
oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego 
w Ustroniu Morskim przysługuje dodatek w wysokości 400,00 zł”

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2024
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Tabela nr 1

Tabela minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych

I 4000-5000

II 4050-5200

III 4100-5400

IV 4150-5600

V 4200-5800

VI 4250-6000

VII 4300-6200

VIII 4350-6400

IX 4400-6600

X 4500-6800

XI 4600-7100

XII 4700-7600

XIII 4800-7700

XIV 4900-8000

XV 5000-8300

XVI 5200-8600

XVII 5400-8900

XVIII 5600-9200

XIX 5900-9500

XX 6200-9800

2

 


